אב, תשפ"א
יולי, 2021

אל: מפקחים כוללים, מנהלי בתי הספר, רכזים, מורים ל"גאוגרפיה - אדם וסביבה" בכיתות ה'- ו'
ול"מולדת, חברה ואזרחות" בבתי הספר היסודיים – בכיתות ב'- ד'
מאת: אלי דורי, מנהל תחום דעת (מפמ"ר) "גאוגרפיה - אדם וסביבה" ו"מולדת, חברה ואזרחות"

שלום רב,

שימו לב, בספרי הלימוד לכיתה ה' יש פרק נרחב העוסק במרוקו בו תמצאו התייחסות למגוון הנופים, לתרבות העשירה של המדינה, רמת פיתוחה, תוכניות לעתיד וכן התייחסות ליהדות מרוקו ולמורשתה. ספרי הלימוד המאושרים:

מסביב לים התיכון, ספר לימוד בגאוגרפיה (בעברית ובערבית), הוצאת מטח, 2005.

גאוגרפיה לכיתה ה' (לחינוך התורני), ספר לימוד, הוצאת מטח, 2014.

• המכבייה ה-21

תיערך בארץ בימים י"ג-כ"ז בתמוז התשפ"ב, 12-26 ביולי 2022, וצפויים להשתתף בה למעלה מ-10,000 ספורטאים. בתי הספר נקראים לעסוק בנושא במסגרות שונות כדי לשתף את תלמידי מערכת החינוך בישראל ברעיון המכבייה ובערכיה. למטרה זו, המזכירות הפדגוגית מגבשת תוכניות מגוונות המשלבות את הנושא בתחומי דעת שונים.

בשילוב של מפגש פנים אל פנים ומפגשים ברשת האינטרנט. הרשמה ופרטים נוספים יפורסמו בשולחן המפמ"ר ב"מה חדש", בלשונית: "[פיתוח מקצועי – השתלמויות וכנסים](#)" [ובאתר מטח](#).

• **השתלמות למורים מובילים** בבתי הספר היסודיים. מתוכננת השתלמות של 3 ימים מרוכזים בבית יציב בבאר שבע ומתוכננת ל- י"ז עד י"ט אדר ב' תשפ"ב / 20 עד 22 במרץ 2022. קישור [לטופס ההרשמה](#).

* יתכנו שינויים. פרטים על כל ההשתלמויות יתפרסמו [בשולחן המפמ"ר ל"גאוגרפיה - אדם וסביבה"](#) ו"מולדת, חברה ואזרחות" [ביסודי](#).

ט. דרכי התקשרות

במהלך השנה מתפרסמות הודעות חשובות בנושאים שונים הקשורים באופן ישיר להוראת המקצוע.